: ’*) »Quoniam (fagt der Grybijdiof darin) ut accepimus, retros

- " 'actis temparibus ob inuvencionem corporis dominici In vilin
nostra godeszburen ~ maxima fuit illio xpl fidelium dano.éio
et concuysus‘* gtc.
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Beilage I

Nos Baldewinus dei gracia sancte - Moguntine
sedis in spiritunlibus et temporalibus prouisor, notum
facimus ‘vniuersis, quod inter nos ex vna nec non:
Theodericum prepositum, priorissam et con-
‘uentum monasterij sanctimonialium in Lup~

poldesberge ordinis sancti Benedicti Moglmt. dyoc., '

parte ex altera, super oblacionibus, que in villa
Hundesburen, ubi corpus dominicum est in-.
uentum, iam oblata sunt et in ‘antea offerentur talis
ordinacio interuenit, quod de hiis oblationibus, que ea

- tempore illo quo .corpus dominicuin. est inuentum, ijdem

prepositus, priorissa et conuentus partem mediam nobis
dabunt et dare mtegrahter tenebuntar. Residua uero
medietas in ipsorum et suj monasterij vtlhtalem et vsus,
de nostra gracia committetur. De oblacionibus autem,
que ibidem ex nunc in antea offeruntur est taliter
ordinatum, quod in tres partes equalessequaliter djui-
dantur, quarum vna nobis et successoribus nostris, qui
pro tempore fuerint archiepiscopi Mog., cedet, et eadem
tercia pars .nobis sine dolo et fraude ministrabitur et
ministrari debet per predictum prepositum, cui per
nos collacio oblacionrum huiusmodi est com-
missa.. Alia vero tercia pars in vsus et vtilitates
predicti monasterij in Luppoldesbécge, nec non in su-

stentacionem sacerdotum in dicto loco Hundesburen,

vbi corpus dominicum, vt premittitur,-est inueatum,
missas celebrancium et aliarum pérsonarum re-
ligiosarum per ipsum prepositum ibidem de-
putandarum’ et domino altissimo famulancium, de
nostra gracia cedet. Kt residua tercia pars in struc-

_ turam Basilice et domerum pro habitatione

.

sacerdotum et personarum religiosarum in
dicto .loco Hundesburen faciendarum prout oportunum
et domino altissimo honorificum et laudabile

l
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fuerit, conuertetur. Ad que premissa omnia et sin-.

gula per ipsum prepositum ex quo sibi collacionem
huiusmodi oblacionum commisimus, sine dolo et frande
pro posse et ngsse suo, fideliter facienda, se per fidem
suam in manus nostras corporaliter prestitam et in suam
conscientiam, obligauit. In cuius rei testimonium has
dantes litteras sigillo Archiepiscopatus ‘nostri Treui~
"rensis, quo in hac parte vtimur, communitas. Datum
in castro Loijneckin iiij Idus Junij-Apno domini
M°. CCC°. XXXI°.
- Nady dem wobhlerhaltenen Original. *)